
UCHWAŁA Nr VII/34/2015 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia  22 maja 2015 r. 

 

w sprawie zaopiniowania propozycji planu aglomeracji Wąsosz. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 

lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 469), Rada Gminy Jemielno uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się zaopiniować pozytywnie przedstawioną przez Marszałka Województwa 

Dolnośląskiego propozycję planu aglomeracji Wąsosz, stanowiącą załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


